2020年1月吉日

お取引先様 各位

シチズンマイクロ株式会社

        営業技術部 営業課

http://micro.citizen.co.jp

motor@micro.citizen.co.jp

ＴＥＬ： 042-982-0270

ＦＡＸ： 042-982-1677

　拝啓、時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　この度、構成部品の一部を変更させて頂く事となりました。

　誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　モータ構成部品に使用している絶縁材のメーカー変更となります。

メーカー変更の為、電気的特性や製品寿命、その他製品性能に影響は御座いません。

なお、弊社評価条件においても同等の評価結果が得られております。

　在庫消化後の自然切替となりますが、2020年3月以降より切り替えを見込んでおります。

　対象製品につきましては、営業担当より別途ご案内させて頂きます。

ご不明な点につきましては、お手数ですが営業担当までご連絡頂けますようお願い申し上げます。

以上

メーカー変更のお知らせ

記

http://micro.citizen.co.jp/
mailto:motor@micro.citizen.co.jp